
Corte Suprema de Justicia

Departamento de Ingresos Judiciales

Asesoría Económica Tributaria

Participación
55,58%

12,41%

13,67%

0,05%

18,29%

TOTAL RECAUDADO Y DISTRIBUIDO 100,00%

INFORME DE RECAUDACIÓN 
DESDE EL  01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

RECAUDACION
Corte Suprema de Justicia 249.371.785.680

Recaudación al 31 de Diciembre del 2014 413.385.846.784                    

Ministerio Público 55.714.944.581
Ministerio de Justicia y Trabajo 61.342.936.820
Ministerio de la Defensa Publica 214.038.200
Consorcio 82.059.958.512

448.703.663.793      

PROMEDIO DE RECAUDACIÓN DIARIA A LA FECHA 1.712.609.404

Recaudación al 31 de Diciembre del 2015 448.703.663.793                    

DIFERENCIA +35.317.817.009

PORCENTAJE DE VARIACION 2014/2015 8,54%
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